АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2021            № 101

Об утверждении муниципального проекта

«Укрепление общественного здоровья,

улучшение демографической ситуации и

укрепление семьи МО  «Старицкий район»

Тверской области»  на 2021 - 2024 годы

             В соответствии с региональным проектом «Формирование системы мотивации

граждан к здоровому образу жизни, включая здоровое питание и отказ от вредных привычек»

национального проекта «Демография», Постановлением Правительства Тверской области

от 27.02.2020 № 60-пп «О государственной программе Тверской области «Развитие

демографической и семейной политики Тверской области» на 2020 - 2025 годы»

администрация Старицкого  района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальный проект «Укрепление общественного здоровья, улучшение

демографической ситуации и укрепление семьи муниципального образования «Старицкий

район» Тверской области» на 2021 - 2024 годы (прилагается).

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете

«Старицкий вестник» и размещению на официальном сайте администрации Старицкого района

Тверской области в сети Интернет.

4.  Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы

администрации Старицкого района М.А. Рыжкову.

 Глава Старицкого района                                                                                             С.Ю. Журавлёв

 С приложением к постановлению можно ознакомиться в отделе организационно-

контрольной работы и на официальном  сайте администрации Старицкого района

старицкийрайон.рф